
ГАУ АО "РЦСП "Звездный", бассейн 25 м Электронная система регистрации времени
SWISS TIMING QANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Southern Federal District/Astrakhan Region 30.11.2025 14:39 - Страница 1

Кубок Астраханской области по плаванию. Первенство Астраханской области по плаванию 
Астрахань, 25. - 28.11.2025

Дистанция 1 Мужчины, 50m Брасс Мужчины
25.11.2025 - 11:30 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки

Мужчины

1. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 27.66 МС 733
2. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 2008 КМС СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 30.00 КМС575
3. ПОЛИТОВ, Владимир 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 30.08 I 570
4. ДЕНИСЕНКО, Павел 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 30.42 I 551
5. ШУРЫГИН, Игорь 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 30.69 I 537
6. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 30.98 I 522
7. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 2009 I Динамо Астрахань 31.36 I 503
8. ТИМОФЕЕВ, Тимур 2008 КМС МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ Знаменск 31.40 I 501
9. РУДЕНСКИЙ, Андрей 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 32.30 II 460

10. ПУЦМАН, Петр 2009 II СШОРК ЦСКА 32.38 II 457
11. СИЗОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 32.77 II 441
12. ЛИВИЦКИЙ, Максим 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 32.93 II 434
13. ШИРОКОВ, Егор 2011 II Динамо Астрахань 33.51 II 412
14. НЕЖНЕВ, Сергей 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 33.76 II 403
15. КОМОЛОВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 34.63 II 373
16. НЕФЕДОВ, Алексей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 34.91 II 365
17. КАЗАНБАЕВ, Олег 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 34.99 II 362
18. ГАПОНЕНКО, Евгений 2011 II СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 35.02 II 361
19. ПАКУЛЕВ, Богдан 2011 II МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ Знаменск 35.48 347
20. РОМАНОВ, Михаил 2011 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 36.18 327
21. АЛЕКСЕЕВ, Антон 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 36.66 315
22. КОРЕНЧЕНКО, Семён 2011 III СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 36.88 309
23. БОНДАРЕНКО, Илья 2011 II СШОРК ЦСКА 36.97 307
24. ХИЖКО, Глеб 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 37.82 287
25. ХАМАДЬЯНОВ, Игорь 2011 II СШОРК ЦСКА 37.95 284
26. БУЗИН, Иван 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 37.97 283
27. МАГАМАЕВ, Дмитрий 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 38.33 275
28. ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 39.48 252
29. БАТРАКОВ, Максим 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 40.45 234
30. ПОЛЕТАЕВ, Филипп 2011 III СШОРК ЦСКА 41.34 219
31. КОВАЛЬСКИЙ, Никита 2011 III СШОРК ЦСКА 41.39 219
32. ВЛАСЮК, Александр 2007 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 44.72 173
33. БОЛОНИН, Андрей 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 46.58 153

Юниоры (16-18 лет)

1. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 27.66 МС 733
2. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 2008 КМС СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 30.00 КМС575
3. ПОЛИТОВ, Владимир 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 30.08 I 570
4. ШУРЫГИН, Игорь 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 30.69 I 537
5. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 30.98 I 522
6. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 2009 I Динамо Астрахань 31.36 I 503
7. ТИМОФЕЕВ, Тимур 2008 КМС МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ Знаменск 31.40 I 501
8. ПУЦМАН, Петр 2009 II СШОРК ЦСКА 32.38 II 457
9. СИЗОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 32.77 II 441

10. ЛИВИЦКИЙ, Максим 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 32.93 II 434
11. НЕЖНЕВ, Сергей 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 33.76 II 403
12. ХИЖКО, Глеб 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 37.82 287
13. ВЛАСЮК, Александр 2007 Iюн СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 44.72 173
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Кубок Астраханской области по плаванию. Первенство Астраханской области по плаванию 
Астрахань, 25. - 28.11.2025

Дистанция 1, Мужчины, 50m Брасс

Юноши (14-15 лет)

1. ДЕНИСЕНКО, Павел 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 30.42 I 551
2. РУДЕНСКИЙ, Андрей 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 32.30 II 460
3. ШИРОКОВ, Егор 2011 II Динамо Астрахань 33.51 II 412
4. КОМОЛОВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 34.63 II 373
5. НЕФЕДОВ, Алексей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 34.91 II 365
6. КАЗАНБАЕВ, Олег 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 34.99 II 362
7. ГАПОНЕНКО, Евгений 2011 II СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 35.02 II 361
8. ПАКУЛЕВ, Богдан 2011 II МКОУДО ЗАТО Знаменск СШ Знаменск 35.48 347
9. РОМАНОВ, Михаил 2011 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 36.18 327

10. АЛЕКСЕЕВ, Антон 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 36.66 315
11. КОРЕНЧЕНКО, Семён 2011 III СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 36.88 309
12. БОНДАРЕНКО, Илья 2011 II СШОРК ЦСКА 36.97 307
13. ХАМАДЬЯНОВ, Игорь 2011 II СШОРК ЦСКА 37.95 284
14. БУЗИН, Иван 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 37.97 283
15. МАГАМАЕВ, Дмитрий 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 38.33 275
16. ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 Астрахань 39.48 252
17. БАТРАКОВ, Максим 2010 II СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 40.45 234
18. ПОЛЕТАЕВ, Филипп 2011 III СШОРК ЦСКА 41.34 219
19. КОВАЛЬСКИЙ, Никита 2011 III СШОРК ЦСКА 41.39 219
20. БОЛОНИН, Андрей 2011 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 46.58 153

EXH ФОМЕНКОВ, Матвей 2012 II СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 34.59 II 375
EXH ДУШАТОВ, Тимур 2012 II СШ МО "Ахтубинский район" Ахтубинский район 35.40 350
EXH ДЕГТЯРЕВ, Сергей 2012 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 Астрахань 39.96 243


